BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỤC BIẾN ĐỔI KHÍ HẬU

Số:            /BĐKH-GNPT

V/v góp ý dự thảo TCVN “Môi chất lạnh - Phần 1:

Yêu cầu về an toàn trong sản xuất và lắp đặt điều

hòa không khí treo tường sử dụng R-32”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày        tháng 01 năm 2025

Kính gửi: …………………....………………………………………………………………..

Triển khai thực hiện kế hoạch xây dựng tiêu chuẩn quốc gia, quy chuẩn

kỹ thuật quốc gia của Bộ Tài nguyên và Môi trường năm 2024, Cục Biến đổi khí

hậu được Bộ Tài nguyên và Môi trường giao chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

tổ chức có liên quan xây dựng dự thảo Tiêu chuẩn quốc gia “Môi chất lạnh -

Phần 1: Yêu cầu về an toàn trong sản xuất và lắp đặt điều hòa không khí treo

tường sử dụng R-32” (sau đây gọi tắt là dự thảo TCVN). Đến nay, việc xây

dựng dự thảo TCVN đã hoàn thành.

Để bảo đảm tính khả thi và hoàn thiện dự thảo TCVN, Cục Biến đổi khí

hậu trân trọng đề nghị Quý Cơ quan nghiên cứu, góp ý đối với dự thảo TCVN

(Dự thảo TCVN và bản thuyết minh TCVN gửi kèm theo).

Văn bản góp ý của Quý Cơ quan đề nghị gửi về Cục Biến đổi khí hậu

trước ngày 24 tháng 01 năm 2025, kèm theo bản mềm qua thư điện tử để tổng

hợp, hoàn thiện. Thông tin chi tiết xin liên hệ: Ông Nguyễn Bá Tú, Phòng

Giảm nhẹ phát thải khí nhà kính và Bảo vệ tầng ô-dôn, Cục Biến đổi khí hậu

(Thư ký Tổ biên soạn TCVN): điện thoại: 0932796668; địa chỉ thư điện tử:

nbtu@monre.gov.vn / tunguyen.bca@gmail.com

Cục Biến đổi khí hậu trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Lê Công Thành (để báo cáo);

- Cục trưởng Tăng Thế Cường (để báo cáo);

- Lưu: VT, GNPT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tuấn Quang

mailto:nbtu@monre.gov.vn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-01-15T09:41:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đặng Thu Cúc<nquyondt.0uC@monro.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-01-15T10:34:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tuấn Quang<ntquang@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-01-15T10:48:38+0700
	Việt Nam
	CỤC BIẾN ĐỔI KHÍ HẬU<bdkh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-01-15T10:48:48+0700
	Việt Nam
	CỤC BIẾN ĐỔI KHÍ HẬU<bdkh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2025-01-15T10:48:59+0700
	Việt Nam
	CỤC BIẾN ĐỔI KHÍ HẬU<bdkh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!